
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Об освобождении Иванова Сергея Павловича 
от должности первого заместителя председателя 

Комитета Совета Федерации по бюджету 
и финансовым рынкам 

В соответствии с частью 5 статьи 29 Регламента Совета 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Совет 
Федерации Федерального Собрания Российской Федерации 
постановляет: 

1. Утвердить решение Комитета Совета Федерации 
по бюджету и финансовым рынкам об освобождении Иванова 
Сергея Павловича от должности первого заместителя 
председателя Комитета Совета Федерации по бюджету и 
финансовым рынкам. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
принятия. 

Председатель 
Совета Федерации 
Федерального Собран, 
Российской Федерац 

Москва 
11 декабря 2024 года 
№ 569-СФ 

\ХТЕХЯ0 

В.И. МАТВИЕНКО 

zo5957.docx 645 


